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Spróbuj nauczyć się poniższych słówek na jutrzejszą lekcje . Słówka te pojawią

się w tekście . Możesz użyć do tego Twojej ulubionej metody nauki lub dołączyć

do naszej wirtualnej klasy na Quizlecie i uczyć się z przygotowanych już fiszek .

Spróbuj , a może okaże się , że to właśnie Twoja ulubiona metoda :-)

Aby dołączyć do klasy wejdź w linka i bezpłatnie zarejestruj się na platformie

Quizlet : https ://quizlet .com/join/3wywJpdrp

A potem już tylko korzystaj z fiszek ! Znajdziesz tam cały zestaw słówek z

naszego wyzwania .

Tag 1.

https://quizlet.com/join/3wywJpdrp


eReader als Bücher-Alternative

Quelle: https://www.spiegel.de/gutscheine/magazin/ebook-reader-vergleich

Tag 2.





Hör das Video zu. Was lesen die Leute (gerne)? 
Erwähne die Beispiele aus dem Video.

Tag 3. 

https://www.youtube.com/watch?v=Co-VwHBM1ZY


Quelle: https://www.die-bloggerbande.de/lesetyp-test/

Tag 4. 
Beantworte die Fragen und notiere deine Antworten.

Am Ende erfährst du, welcher Lesetyp du bist!



Quelle: https://karrierebibel.de/gehirnjogging/



Tag 5. 
Leseverhalten der Deutschen

Quelle: https://www.buecher.de/go/special/ebook-vs-buch/





Wejdź na stronę https://www.nachrichtenleicht.de/
Znajdziesz tam aktualne wiadomości pisane prostym językiem.
Wybierz jedną informację, przeczytaj ją, robiąc przy okazji notatki, 
a następnie spróbuj streścić sobie na głos to, czego udało Ci się
dowiedzieć.
Może mówienie do siebie wydaje się być trochę dziwne, ale
zdecydowanie jest bardzo pomocne w ćwiczeniu mówienia :-) 
Na bieżąco sprawdzaj w słowniku słówka, których Ci brakuje i
zapisuj je. Polecam słownik: www.pons.de

Tag 6. 

https://www.nachrichtenleicht.de/
https://de.pons.com/


Tag 7. 

       Kolejny tydzień za nami. Dzisiaj czas na   
 powtórkę. Wejdź w linka i sprawdź się! 

Teste dich! Klick auf die Ikone und
mach einen kurzen Test, die unsere
vierte Woche zusammenfasst.

https://forms.gle/QvMgozpgPCPHnx688
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